3ATBEP/DKEHO
Haxa3 Minicrepcrsa ¢inancis Yxpainu
26.08.2014 Ne 836
(y penaxuii Haka3y MinictepcTsa ¢inanciB Ykpainu
Bixg 01 mucromaga 2022 poxy Ne 359)
3BIT

NP0 BHKOHAHHS NACHOPTA GI0KETHOI NporpaMu

MmicueBoro 61o1:xety Ha 2024 pik
L 0200000 BuxonaBumii komiter KponuBuuubkoi micbkoi pagun 04055251
(ot Iporpamuoi kiacudikauii BujaTkis ta (HaiiMeHYBaHHs T'OJIOBHOT'O PO3IIOPSIIHUKA KOLITIB MiCLIEBOIO GIOJIKETY) (ko 3a €EJIPTIOY)
KPE/IUTYBaHHS MiCUEBOTo GrOJIKeTy)
2 0210000 BuxonaBumii komiter KponnBuuubkoi micbkoi pagun 04055251
(ot Iporpamuoi kiacudikauii BujaTkis ta (HalMEHYBAHHs! Bi/INIOBI/IAILHOTO BUKOHABLIS ) (xoxt 3a €/IPTIOY)

KPE/IUTYBaHHs MiCUEBOTO GrOIKeTY)

3. 0217680 7680

0490

UYsenceki BHeCKH 10 acouianiii opranis micuesoro
CaMOBPsSIAyBaHHS

1152810000

(xoa Tunosoi nporpamHoi kiacuikanii BuIaTKiB Ta
KPE/IUTYBaHHs MiCLEBOTO GrO/IkKeTy)

(ot Iporpamuoi kiacudikauii BujaTkis ta
KPE/IUTYBaHHs MiCUEBOTO GrOJkKeTy)

4. Llini gepxaBHOT MOJITUKY, HA JOCATHEHHS SIKMX CHPSIMOBAHO peasti3alito 010KeTHOI porpaMu

(ko @ynKuioHaLHOT Kiacupikauii
BHJIATKIB Ta KPEAUTYBaHHs! G10/1KETY)

(naiiMeHyBaHHs! GI0JKETHOT NIPOrpamH 3rijiHo 3 THIIOBOKO MPOrpaMHOI0 Kiackpikaiero
BUJIATKIB Ta KPEJMTYBAHHS MiCLIEBOTO B10/1KeTY)

(ko Groukery)

Ne 3/m

Line nepxaBHOI MOMTHKH

1 JlocArHeHHs CTabiIbHOTO PO3BUTKY MICLEBOTO CaMOBPSTyBaHH:,3a0e3MeUeHHs IOPUANYHOTO Ta (hiHAHCOBOTO CYNMPOBO/Y NP BUKOHAHHI BIACHUX Ta 3aKPilICHHUX MOBHOBAKCHb

5. Merta 0Or0/DKETHOT Iporpamu

3axucT npas Ta iHTepeciB 4ieHiB Acouianii MicT y BUIIMX, HEHTPAJIbHUX Ta PerioHaJbHUX OPraHax Jep:KaBHoOI BJIaJu

6. 3aBaaHHs OIO/PKETHOT IporpamMu

Ne 3/m

3aBIaHHsA

1 3abe3neueHHs 3aXHCTy KOHCTUTYLIHHUX PaB TEPUTOPiaabHOI FPOMajH Ha 3/1iiCHEHHS MICLIEBOTO CAMOBPSyBaHHS B OPTaHAX JeP)KaBHOI BIaIH

7. Bungatku (HagaHi KpeauTH 3 OOKETY) Ta HAIPSIMU BUKOPUCTAHHS OIOJUKETHHX KOLITIB 32 OIOUKETHOIO IPOrPaMoro:

7.1. Anani3s po3ainy «Bunarku (HagaHi kpeauTu 3 Or0PKETy) Ta HAPSIMU BUKOPHCTaHHs OFOKETHUX KOILTIB 32 OFOKETHOIO MPOTrPaMOIO»

TPUBEHb
3arBeppKeHo y nmacnoprti 6ropkeTHOl nporpamu (KacoBi BuaaTku (HaJaHi KpeAUTH 3 OI01KETY) Bigxunenns
Ne 3/m Hanpsimu BUKOpUCTaHHS OIOUKETHUX KOLITiB*
3araabHUR creniaibHUH yoboro 3araabHUR creniaibHIH yoBOro 3araabHUR creniaibHIH yoBOro
doun doun doun doun doun doun
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 Crutata WICHCHKUX BHECKIB 10 Acomjanii MicT YkpaiHn 405,300.00 0.00 405,300.00 405,206.00 0.00 405,206.00 -94.00 0.00 -94.00
YCbOI'O 405,300.00 0.00 405,300.00 405,206.00 0.00 405,206.00 -94.00 0.00 -94.00
7.2. TIosicHeHHsI 111010 NIPUYHH BiIXWICHHS 00CSTiB KACOBUX BUAATKIB (HaJaHUX KPEIUTIB 3 OI0/DKETY) 3a HAPSIMOM BHKOPUCTAHHS OFOJUKETHHUX KOILTIB
Bifl 00CSITiB, 3aTBEP/UKEHUX y MAcHOPTi Ol0mKeTHOI nporpamMu**
Ne 3/m Tosicuenust
1 2
8. Bunatku (HajaHi KpequTH 3 OI0JDKETY) Ha peanizallilo MiCLIeBUX/periOHaIbHUX MIPOrpaM, sIKi BUKOHYIOTBCS B MeXax OFO/PKETHOT Iporpamu
TPUBEHb
3aTBeppKeHO y MacropTi Or0/DKETHOT IporpamMu Kacosi BunaTku (HaJjaHi KpeauTH 3 OI01KeETY) Bigxunenns
Ne 3/n | HailiMeHnyBaHHs MicCLIeBOI/perioHalIbHOI IPOrpaMu = - = = - = = - =
3araabHUAN creniaibHUH yoboro 3araabHUAN creniaibHUH yoBoro 3araabHUAN creniaibHUH yoBoro
doun ¢doun doun doun [ie):0i¢ doun
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Yeboro 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
9. Pe3ynbTaTHBHI MOKA3HUKH OIOKETHOI IPOrpaMy Ta aHajli3 iX BUKOHAHHS
9.1. AHaJi3 MOKa3HUKIB OIO/HKETHOT porpaMu
@DakTHYHI pe3yIbTaTHBHI MOKA3HUKH, JOCSITHYTI
3aTBEepKEHO Y ACHOPTi OFOKETHOT IIporpamMu 3a paXyHOK KaCOBHX BUJATKIB (HaIaHUX BingxuneHHs

OauuuLs

Ne 3/m Iokaznuku Jxepeno indopmanii

KPEIUTIB 3 OIOJDKETY)




BAMIPY

3araJlbHUN
doun

creniaibHUH
doun

YCBOTO

3arajlbHUN
doun doun

creniaibHUH

yChOTO

3arajlbHUN
doun

creniaibHIH
doun

YCBOTO

2

5

6

7

8 9

10

11

12

13

3aTpar

00CAr BUTPAT Ha CIUIATy
4JICHCHKHX BHECKIB 710
AMY

TpH.

PO3paxyHOK 10 KOIITOPHCY

405,300.00

0.00

405,300.00

405,206.00 0.00

405,206.00

-94.00

0.00

-94.00

NPOAYKTY

KiJIbKiCTh Acoiariii,
YJICHAMH SIKHX €
KponuBHuLbKa MicbKa
pana

ox.

AOroBOpH

2.00

0.00

2.00

2.00 0.00

2.00

0.00

0.00

0.00

edeKTHBHOCTI

cepeHiit po3mip
4JICHCHKHX BHECKIB Ha
HHHOJHY acOLjaliio

TpH.

PO3paxyHOK

202,650.00

0.00

202,650.00

202,603.00 0.00

202,603.00

-47.00

0.00

-47.00

sAKocTi

PpiBeHb BUKOHAHHS MICTOM
CBOIX (iHaHCOBUX
3000B's13aHb CTOCOBHO
CIUIATH YWIEHCHKHX
BHECKIB 10 AMY

BifIC.

100.00

0.00

100.00

100.00 0.00

100.00

0.00

0.00

0.00

9.2. TIosiCHeHHsI 111010 MIPUYHMH PO30IKHOCTEH

MK (paKTHYHUMHU Ta 3aTBEPPKCHUMH Pe3yJIbTaTUBHUMU MOKa3HUKaMU***

Onuauns . . .
Ne 3/m ITokazHuku . TTosicHeHHs 11100 NPHYKMH PO30DKHOCTEH MK (PaKTHYHHMH Ta 3aTBEPDKCHUMH PE3yJIbTATUBHUMHU NTOKa3HUKAMU
BUMIDV
1 2 3 4
3aTpar
NPOIYKTY
edeKTHBHOCTI
sAKocTi

9.3. AHaui3 cTaHy BUKOHAHHS pe3y/IbTaTHBHHUX ITOKAa3HHUKIB

10. Y3aranpHeHHiT BUCHOBOK ITPO BUKOHAHHS OFODKETHOI IIPOrpaMu.

IIporpamy Bukonano na 100 %.

* 3a3HAYAIOTHCS BC HANPAMH BUKOPHUCTAHHS! GI0JKETHHX KOLITIB, 3aTBEP/UKEH] Y ACropTi G10/KETHOT porpamu

** 3a3HaualoTbes

**% 3aznavaloThes

110/10 IPHYHH PO!

3acTynHUK MiCHKOI'0 r0JIOBH 3 MUTAHD TisNIbHOCTI BUKOHABYMX
opraniB pagu

creii Mivk (PaKTHUHHMH Ta 3aTBEP/UKCHUMH PE3yJIbTATHBHUMH [TOKA3HHKAMH.

110/10 IPHYHH BiIXHJICHHS 0OCATTB KACOBHX BHIATKIB (Ha/IaHUX KPEIHTIB 3 GI0/UKETY) 32 HANPAMOM BUKOPHCTaHHSs GI0JUKETHIX KOWITIB Bijl 0GCATiB, 3aTBEPIKEHHX Y N1ACTIOPTi GIO/IKETHOT POTpaMH.

Ouexcannp MOCIH

HavaabHuk Bigaixy 6yxrajirepcbKoro 00.1iKy-rosioBHuii Gyxraarep

(miguc)

(Buacue im’s1, [IPI3BULLE)

Ceitiiana COPOKA

(mimuc)

(Buacue im’s1, [IPI3BULLE)




